様式２

                                    平成    年    月    日

収 入 申 告 書

ケアハウス「グリーンライフ小磯」所長 様

  私の（            ）年中の収入について下記の通り申告いたします。

氏 名                      印

（明・大・昭    年    月    日生）

種                     類 金      額（年   額）

恩給、年金等の収入（実際の受給金額） 円

（                        ） 年金 ・ 恩給

（                        ） 年金 ・ 恩給

（                        ） 年金 ・ 恩給

利子、配当金（確定申告をする場合に限る）

財産収入（地代、家賃等の財産から得られた所得金額）

その他収入（不動産、動産の処分、勤務、営業による収入他）

収

入

計 ①

所得税・住民税等の租税（ただし、固定資産税を除く） 円

医療費

社会保険料

その他の必要経費

必

要

経

費

計 ②

差   引   額    （ ① － ② ） 円

＊収入と支出を証明できる書類を添付してください。